Secundò, vidit Propheta regem ascendere camelum, quia sicut camelus diu continet iram, diu ab alijs animalibus etiam læsus, tandem cum ingenti furore solet se vindicare, ut dicit Solinus. Sic dixit Esaias & Methodius, Fiet in nouissimis diebus, quod rex ascendet, camelum, & vlciscetur in Christianos, & reddet omnia illata mala ipsis à Turcis, hæreticis, & seculis, deuastabit Turciā, superabit omnes suos rebelles & Tyrannos, & regnum Romanum conterret alia regna & subiugabit. Et sic camelus, id est, rex, pro diu retenta ira, id est, pro inobedientia, contemptu & ira, quam multis annis pertulit à Turcis & hæreticis, ac tyrannis, cum suis, fidelibus, tandem grauiter vlciscetur, & hoc ante diem nouissimum, & tūc tradet Iesu Christo Hierosolymis coronam imperij, & Christus patri regnum, i. Corinth. 15. sic erit finis, scilicet mundi.

PPP 5 Tertiò,

Tertiò, hæc non debent nos perturbare, sicut ad. monet B. Petrus i. Petr. i. quod ad modicum tem- pus nunc contristabimur: reposita est enim nobis in- corruptibilis corona, quæ breui manifestabitur no- bis, idè ad patientiam nos armare debemus, ex quo sic est diuina voluntas, qua hæc omnia fient: saltem hoc interea faciamus, quod Christus docet, Mat. 24. Orate ne fuga vestra fiat sabbatho vel hyeme, et si- xerint, hic est Christus, aut illuc est Christus, nolite exire domum, id est, unitatem catholicam, neq; cre- dere. Nolite, nolite credere.

LEO ET DRACO ECCLÆSIE
quomodo est Sathanas.

TITVLVS CCLXXI.

PRIMO, inquit Augustinus in sermone de uno martyre: Ecclesia pugnauit prioribus temporibus aduersus leonem, sed modò aduersus draconem. & quo- modò Christi virtute victus est leo, sic quoque vincetur & draco, eò quod scriptum est Psal. 90. Conculcabis leonem & draconem Leo aperte i- rascitur, draco & serpens occulte insidiantur, tunc se uijt leo, quando habebit sanguinem sanctorum marty- rum initio Ecclesiæ, vbi tot millia pro Christo sunt interempti. Hebræ. 11. lapidati sunt, secti sunt &cet. volebat omnino extirpare Christi fidem leo ille, id est, sathanas, sed vicit eum patientia Martyrum, si- cut Christus docuit, Lucæ 21. Ante omnia injicent vobis manus suas, & persequentur, & infra: sed capil lus capitis vestri non peribit. In patientia vestra polli debitissimas animas vestras, id est, conseruabitis ad vitam æternam, & sic patientia martyrum vicit leonem ru- gientem.

Secundò, sathanas draco & serpens est Ecclesia per occultam pugnam, qua excitat heresies, per quis insidia-